ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG TRÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  16   /TTr-UBND  Hương Trà, ngày   10   tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên trong quý I năm 2025

cho cán bộ, công chức xã Hương Trà

      Kính gửi:

  - UBND huyện Trà Bồng;

  - Phòng Nội vụ huyện Trà Bồng.

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn số 1125/SNV-CCVC ngày 12/6/2018 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và

nâng lương trước thời hạn;

Căn cứ Công văn số 1119/UBND-NV ngày 07/5/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Trà Bồng về việc nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung

và nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2021;

Công văn số 31/SNC-CCVC ngày 10/01/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

V/v thực hiện việc nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung

của cán bộ, công chức, viên chức.

Công văn số 110/UBND-NV ngày 16/01/2023 của UBND huyện Trà Bồng về

việc thực hiện việc nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung

của các bộ, công chức, viên chức; Công văn số 1370/UBND-NV ngày 06/5/2024 của

UBND huyện Trà Bồng về việc thực hiện nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp

thâm niên vượt khung của cán bộ, công chức, viên chức.

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày  03/3/2025 của UBND xã Hương Trà về việc

xét chọn cán bộ, công chức xã được nâng bậc lương thường xuyên trong quý 1 năm

2025;

Ủy ban nhân dân xã Hương Trà kính đề nghị UBND huyện Trà Bồng, Phòng

Nội vụ huyện xem xét đề nghị UBND huyện nâng bậc lương thường xuyên trong quý

1 năm 2025 cho cán bộ, công chức xã Hương Trà. (Có danh sách đề nghị, biên bản

cuộc họp, bản nhận xét đánh giá 3 năm liên tục và Quyết định lương gần nhất kèm

theo).

Rất mong sự quan tâm của UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- MT và các Hội đoàn thể xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các bộ phận chuyên môn xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Minh Hiếu

		2025-03-10T16:36:20+0700

		2025-03-10T17:25:37+0700